АДМИНИСТРАЦИЯ  МОКРООЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________
      РЕШЕНИЕ
от 18 октября 2019 года                                                                       № 32/16

Об утверждении отчета по исполнению бюджета Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района за 9 месяцев 2019 года

   Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета Мокроольховского  сельского поселения за 9 месяцев 2019 года, подготовленный  администрацией  Мокроольховского сельского поселения в соответствии с бюджетной классификацией, применяемой при утверждении бюджета Мокроольховского сельского поселения, Совет  Мокроольховского сельского поселения отмечает, что в бюджет Мокроольховского сельского поселения за 9 месяцев 2019 года поступило доходов 4994,9 т.руб. при годовом плане 7388,1 т.руб, что составляет 67,6 % к годовым бюджетным назначениям. Собственных доходов получено 2355,4 т.руб. при годовом плане 3922,6 т.руб, что составляет 60,0 %;.
Из общей суммы доходов дотация на выравнивание уровня бюджетной  обеспеченности составила 1298,3 т.руб или 75,0% к годовым бюджетным назначениям, субвенций бюджету поселения поступило 76,3 т.руб или 99,0 % к годовым бюджетным назначениям, межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам сельских поселений поступило 88,1 т.руб или 100 % к годовым бюджетным назначениям, прочих межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам сельских поселений поступило 1176,8 т.руб или 75 % к годовым бюджетным назначениям.
По расходам бюджет Мокроольховского сельского поселения за 9 месяцев 2019 года выполнен на 60,2 %, при годовом плане 8024,7 т.руб, фактически исполнено 4829,5 т.руб.
Из них: Общегосударственные вопросы – 2185,0 т.руб;   национальная оборона – 48,3 т.руб; ГО и ЧС – 40,7 т.руб; дорожный фонд – 1188,5 т.руб; национальная экономика – 24,2 т.руб; коммунальное хозяйство – 77,0 т.руб; МУК «ЦД и БО»  Мокроольховского сельского поселения – 1211,4 т.руб; пенсионное обеспечение – 34,1 т.руб; СМИ – 20,3 т.руб.
          Численность муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности 5 человек, фактические затраты на их денежное содержание за 9 месяцев 2019 года составили – 1012,4 т.руб.
    Произведя оценку исполнения бюджета Мокроольховского сельского поселения, Совет Мокроольховского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение бюджета Мокроольховского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области за 9 месяцев 2019 года по доходам в сумме 4994,9 тыс.рублей и по расходам в сумме 4829,5 тыс.рублей.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мокроольховского
сельского поселения:                                              Т.Ю. Мустафаева
[bookmark: _GoBack]